BULTEN AYI : TEMMUZ 2010

BULTENNO : 7

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY

UZUNKOPRU TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

DIGER HUBUBATLAR
ARPA

ITHAL MISIR 6ZU
CAVDAR-TIRTIKALE
CELTIK TOHUMU

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CELTIKLER
CELTIK

CELTIK

ITHAL GELTIK
CELTIK OSMANCIK

ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI
0.37 0.37 0.37 3,380.00
0.45 0.58 0.52 9,949,804.00
0.49 0.60 0.53 11,129,330.00
0.50 0.50 0.50 72,039.00
0.49 0.51 0.50 94,494.00
0.52 0.52 0.52 22,455.00
0.51 0.51 0.51 9,860.00

21,281,362.00

0.42 0.43 0.43 8,801.00
0.71 0.71 0.71 138,800.00
0.41 0.41 0.41 3,499.00
1.50 1.50 1.50 56,000.00
207,100.00

1.06 1.06 1.06 610,120.00
0.84 1.30 1.08 5,461,672.00
1.05 1.05 1.05 53,220.00
1.10 1.20 1.11 476,480.00
6,601,492.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HUBUBATLAR TOPLAMI

28,089,954.00

BIiRIM

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG



HUBUBAT MAMULLERI

UNLAR
UN
UN (TiP 850) GV.

UN TIP 650 50 KG GV.

KEPEKLER
CELTIK KEPEGI
CELTIK KABUGU

PiRINCLER
PIRINC
PIRING KIRIK

0.80 0.80
34.00 34.00
34.00 34.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
0.35 0.37
0.03 0.04
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
1.50 2.60
0.40 0.85

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR

AYCICEK YAGLIK
ITHAL AYCICEK
ITHAL AYCICEK

AYCIGEK FIYAT FARKI

KOLZA (RAPISSA)
KOLZA (KANOLA )
KOLZA (KANOLA )

0.87 0.91

0.67 0.78

0.09 0.09
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0.64 0.66

0.63 0.69

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

0.80
34.00
34.00

0.35
0.03

1.89
0.52

0.90
0.75
0.09

0.64
0.67

17,000.00
905.00
201.00

18,106.00

372,715.00
261,140.00

633,855.00

1,723,450.00
981,010.00

2,704,460.00

3,356,421.00

4,047,801.00
5,758,901.00
13,040.00

9,819,742.00

862,822.00
385,720.00

1,248,542.00

11,068,284.00

KG
cV
cV

KG
KG

KG
KG

KG
KG
KG

KG
KG



NEBATi VE HAM YAGLAR

HAM AYGIGEK YAGI

HAM AYCICEK YAGI 1.90 1.95
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

RAFINE AYGICEK YAGI

RAFINE AYCICEK YAGI 2.04 2.19

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

PURINA VE KUSPELER

AYGICEK KUSPESI

AYCICEK KUSPESI
AYGICEK KUSPESI

0.22 0.24
0.11 0.43

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

CESITLI GIDA MADDELERI

HAM SUTLER
HAM INEK SUTU
HAM KOYUN SUTU
HAM KECI SUTU

ZEYTIN
ZEYTIN

0.73 0.73

1.50 2.00

1.00 1.20
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

231 231

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

1.92

2.10

0.23
0.17

0.73
1.73
1.04

2.31

4,399,750.00

4,399,750.00

1,438,630.00

1,438,630.00

5,838,380.00

105,060.00
538,500.00

643,560.00

643,560.00

163,601.00
10,448.00
23,352.00

197,401.00

21,460.00

21,460.00

218,861.00

KG

KG

KG
KG

LT
LT
LT

KG



CANLI HAYVANLAR

BUYUKBAsLAR
CANLI DANA-DUVE-INEK 742.86 5,544.44
CANLI DANA-DUVE-INEK 1,100.00 1,100.00
CANLI DANA-DUVE-INEK 2,722.77 2,722.77
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KUGCUKBASLAR
CANLI KOYUN-KUZU 90.00 260.21
CANLI KOYUN-KUZU 150.00 150.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI
HAM DERILER
SIGIR DERISI
SIGIR DERISI 1.50 2.20
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KOYUN-KUZU DERISi
KOYUN-KUZU DERISI 8.00 8.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAM DERILER TOPLAMI

3,000.35 161.00
1,100.00 10.00
2,722.77 2.00
173.00

198.06 147.00
150.00 7.00
154.00

327.00

2.09 997.00
997.00

8.00 70.00
70.00

1,067.00

GENEL TOPLAM 49,216,854.00

AD
AD
AD

AD
AD

KG

AD



SAYFANO :

SATIS
TUTARI

1,250.60
5,130,814.56
5,929,144.58

36,017.36
47,269.80
11,663.26

5,058.65

11,161,218.81

3,746.69
98,930.15
1,434.59
84,000.00

188,111.43

648,338.79
5,888,999.63
55,881.00
530,003.00

7,123,222.42

18,472,552.66

MUAMELE
SEKLI

HMS
HMS
HTS
KOOPS
TKOPA
TKOPS
TMOA

YTKOP
ITH.
YTKOP
HTS

HMS
HTS
HTS
HTS

1.00

ADEDI

1.00
638.00
146.00

1.00

27.00

1.00

1.00

815.00

2.00
3.00
1.00
3.00

9.00

20.00
53.00
1.00
4.00

78.00

902.00



13,600.00
30,770.00
6,834.00

51,204.00

131,431.51
8,144.30

139,575.81

3,255,205.00
505,661.80

3,760,866.80

3,951,646.61

3,638,439.21
4,306,419.88
1,218.40

7,946,077.49

555,902.18
259,332.73

815,234.91

8,761,312.40

HTS
HTS
HTS

HTS
HTS

HTS
HTS

HTS
ITH.
HMS

HMS
HTS

1.00
1.00
1.00

3.00

17.00
5.00

22.00

64.00
44.00

108.00

133.00

2.00
6.00
1.00

9.00

5.00
5.00

10.00

19.00



8,466,937.49

8,466,937.49

3,026,391.55

3,026,391.55

11,493,329.04

24,127.40
94,031.20

118,158.60

118,158.60

118,611.00
18,065.00
24,329.60

161,005.60

49,636.90

49,636.90

210,642.50

HTS

HTS

HTS
HTSGT

HMS
HMS
HMS

iHR.

19.00

19.00

9.00

9.00

28.00

6.00
9.00

15.00

15.00

2.00
2.00
3.00

7.00

1.00

1.00

8.00



483,055.90  HMS
11,000.00  HMSGT
544554  HTS
499,501.44
29,1500  HMS
1,050.00 HMSGT
30,165.00
529,666.44
2,08425  HTS
2,084.25
560.00  HTS
560.00
2,644.25
43,539,952.50  1,201.00

50.00
1.00
1.00

52.00

40.00

1.00

41.00

93.00

2.00

2.00

1.00

1.00

3.00
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